Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Praça Santana nº 32 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: câmara@camaraguaraciaba.mg.gov.br–Tel.:31 3893-

5109

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA MG

EXTRATO CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 07/2023

REF.: PREGÃO N.º: 03/2022

PROCESSO DE REGISTRO DE PREÇOS N.º. 03/2022

PROCESSO Nº: 05/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guaraciaba – MG, com sede administrativa localizada na Rua

Coração de Maria, n° 32, Centro, Guaraciaba-MG, neste ato representado pelo Presidente Sr. VALDECI

ARLINDO PEREIRA, portador do CPF: 053.657.486-38, residente na Localidade Penha, Zona Rural de

Guaraciaba MG.

CONTRATADA: Marcos Jose Reis da Silva ME, com sede à Praça Santana, 02, Centro - Guaraciaba inscrita

no CNPJ sob o n.º41.249.048/0001-15 a seguir denominada FORNECEDOR, neste ato representado por seu

Marcos Jose Reis da Silva, inscrito no CPF nº 044.617.306-11.

VALOR: R$17.244,28 (DEZESSETE MIL E DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO

CENTAVOS).

 Presidente da Câmara Municipal – Valdeci Arlindo Pereira

Guaraciaba, 13 de abril de 2023.